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BASHKIA HIMARE

KESHILLI BASHKIAK

NF-Ji&ﬁS.Drm. Himar&,29. O _.2021.

NJOFTIM
Lénda ; Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t¢ Bashkisé Himaré.

I/E nderuar késhiltar/e.

Ju njoftoj se ditén e prémte daté 29 Tetor 2021 dhe ora 10.00 para dita né sallén e stadiumit
‘Petro Ruci’ Himaré do té zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin Tetor 2021 e Késhillit t&
Bashkisé Himaré e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bzg té ligjit 139/2015 Pér vetéqgeverisjen
vendore neni 53 pika 4 sipas kushteve té¢ masave anti-civid me kété rend dite;

1-Raport mbi ecuriné e investimeve té parashikuara né buxhetin vjetor.
2-Problematika té dala gjaté takimeve me target grupe té ndryshme gjaté diskutimeve pér
buxhetin.

3-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit’ Pér dhénien e dakortésisé pér miratimin e planit t&
menaxhimit pér ngastrén nr.16,17,18/a né ekonominé pyjore Gjomoll Bashkia Himaré.
4-Shyrtimi dhe miratimi i projektvendimt  Pér dhénien e dakort&sis¢ pér miratimin spostimit t&
pasurisé113/5 [ ishte kanal] zona kadastrale1253 fshati Borsh Bashkia Himar¢".

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér dhénien ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin Shtator 2021°.

6-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondet e
bashkisé pér muajin Tetor 2021°.

7-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit’” Mbi miratimin e pgocesit t& zgjedhjeve t& kryesive
té fshatrave e té kryetaréve té tyre né fshatin Kallarat dhe Kug Bashkia Himarg’.

8-Té ndryshme.

Me respekt.
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